PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 17.10.2014                                                                                                   № 73/1

станица Еремизино-Борисовская

О внесении изменений в постановление администрации  Еремизино-

Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от

2 февраля 2009 года № 7 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района и создании комиссии по землепользованию и застройке Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях уточнения работы комиссии по землепользованию и застройке и в связи с проведением организационно-штатных мероприятий в администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района                     п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации  Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 2 февраля 2009 года № 7 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района и создании комиссии по землепользованию и застройке Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 24 августа 2009 года № 54, от 12 марта 2012 года № 24, от 2 апреля 2014 года № 20) следующие изменения:

1.1.В приложении № 1 слова «Желудев Владимир Иванович» заменить словами «Матвиец Денис Викторович»;
1.2.В разделе 3 приложения № 2:
абзац второй пункта 3.1 дополнить словами «а также внесение изменений в утвержденные правила землепользования и застройки;»;
абзац четвертый пункта 3.1 дополнить словами «а также внесения изменений в утвержденные правила землепользования и застройки;».

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района

                                  В.И.Куликов